
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 30-11-2023 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych dla potrzeb Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w 
Korczowej 

Numer postępowania DAE-242/13/I/23 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/851124 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  30-11-2023 godz. 10:00:00 w Korczowej 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

 

 

 

strona 2 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Na część nr 1: 

 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica Sama 119, 37-625 Krowica Sama 358.150,00 ZŁ NETTO 
386.802,00 ZŁ BRUTTO 

2. PROWASTE Sp. z o.o., ul. M. Bielskiego 3, 37-700 Przemyśl 
 

375.500,00 ZŁ NETTO 
405.540,00 ZŁ BRUTTO 

3. EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 290,37-716 Orły 
 

146.975,00 ZŁ NETTO 
158.733,00 ZŁ BRUTTO 

4. 
 

Bogusława Dybek Zakład i Oczyszczalnia „B i M Dybkowie”, ul. Wincentego Witosa 
48, 37-710 Żurawica 

164.280,00 ZŁ NETTO 
177.422,40 ZŁ BRUTTO 

5. EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 370700 Przemyśl 239.350,00 ZŁ NETTO 
258.498,00 ZŁ BRUTTO 

6. „EKO-88” Jan Smereka, ul. Kopisto 8b/231, 35-515 Rzeszów 360.930,00 ZŁ NETTO 
389.804,40 ZŁ BRUTTO 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

607.289,48 zł netto 
(655.872,64 zł brutto) 



 

 

 

 

strona 3 

Na część nr 2: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. PROWASTE Sp. z o.o., ul. M. Bielskiego 3, 37-700 Przemyśl 11.760,00 ZŁ NETTO 
12.700,80 ZŁ BRUTTO 

2. Bogusława Dybek Zakład i Oczyszczalnia „B i M Dybkowie”, ul. Wincentego Witosa 
48, 37-710 Żurawica 

1802,28 ZŁ NETTO 
1946,40 ZŁ BRUTTO 

3. EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 370700 Przemyśl 1.368,00 ZŁ NETTO 
1.477,44 ZŁ NETTO 

 

 

 

Na część nr 3: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. PROWASTE Sp. z o.o., ul. M. Bielskiego 3, 37-700 Przemyśl 15.000,00 ZŁ NETTO 
16.200,00 ZŁ BRUTTO 

2. EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 290,37-716 Orły 3.038,88 ZŁ NETTO 
3.282,00 ZŁ BRUTTO 

3. EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 370700 Przemyśl 5.050,00 ZŁ NETTO 
5.454,00 ZŁ BRUTTO 

 

 



 

 

 

 

strona 4 

Na część nr 4: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Brzegi Dolne 1, 38-
700 Ustrzyki Dolne 

108.615,73 ZŁ NETTO 
117.304,98 ZŁ BRUTTO 

2. EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 370700 Przemyśl 81.480,00 ZŁ NETTO 
87.998,40 BRUTTO 

 

 

 

 

Na część nr 5: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica Sama 119, 37-625 Krowica Sama 132.300,00 ZŁ NETTO 
142.884,00 ZŁ BRUTTO 

2. EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 290,37-716 Orły 86.203,62 ZŁ NETTO 
93.100,00 ZŁ BRUTTO 

3. EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 370700 Przemyśl 
 

100.080,00 ZŁ NETTO 
108.086,40 ZŁ BRUTTO 

 

 

 



 

 

 

 

strona 5 

Na część nr 6: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica Sama 119, 37-625 Krowica Sama 930,00 ZŁ NETTO 
1004,40 ZŁ BRUTTO 

2. Usługi Komunalne Sp. z o.o., ul. Zdrojowa 28, 37-620 Horyniec Zdrój 1104,00 ZŁ NETTO 
1192,32 ZŁ BRUTTO 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  


		2023-11-30T12:52:50+0100
	Małgorzata Jackowska




